
 

 

 

2020年3月6日 

 

株式会社 資生堂 

 

株主のみなさまへ 

 

 

新型肺炎の感染拡大を受けた当社株主総会ご来場に関するご検討のお願い 

 

 

 新型肺炎の国内での感染が日を追うごとに拡大しています。本株主総会につきましては、

議決権行使書のご返送やインターネット等により議決権を行使いただき、当日のご来場を

見合わせていただくことも含めてご検討くださいますようお願い申し上げます。感染によ

る影響が大きいとされるご高齢や基礎疾患のある株主さま、妊娠中の株主さまにおかれま

しては、感染の回避をご優先いただきたく、特に慎重なご判断をお願い申し上げます。 

 なお、ご来場される場合には、マスクの着用などご自身および周囲への感染予防にご配

慮賜りますようお願い申し上げます。また、会場にて体調不良と見受けられる株主さまに

は、運営スタッフがお声掛けして入場をお控えいただくことがございます。 

●議決権行使書のご返送やインターネット等による議決権行使の方法につきましては、

同封の議決権行使書用紙をご覧ください。 

●当日の報告事項等の動画は、3月26日以降、以下の当社企業情報サイトからご視聴い

ただけます。 

●毎年開催している当社をより深く理解していただくための「事業活動展示」について

は、本年は中止いたします。展示を予定していた内容の一部は、3月18日以降、以下

の当社企業情報サイトに掲載いたします。 

 

当社企業情報サイト「投資家情報／株主総会情報」 

（https://corp.shiseido.com/jp/ir/shareholder/） 

 

 

 


